2022 年 6 月 30 日

各   位

会 社 名  株式会社 大 本 組

代表者名    代表取締役社長 三宅 啓一

（コード番号1793)

問合せ先   総務部長 富塚 照彦

電  話  086-227-5146

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動をお知らせいたします。

記

2022 年 7 月 1 日付

以 上

氏   名 新    職 旧    職

横山  貴 管理本部 経理部長 管理本部 経理部 次長

松下 寛斉 名古屋支店 管理部長 岡山支店 管理部 課長

桑崎 和彦 大阪支店 土木部長 両備大内田造成 作業所長

杉原 茂樹 大阪支店 管理部長 名古屋支店 管理部長

萬戸 秀正 岡山支店 管理部長 大阪支店 管理部長

池田 真二 九州支店 管理部長 広島支店 管理部 課長